Nota de Empenho no 2020{00000711
Atividade: 2dt s - Diregâo, Supervisão e Coordenação das AçÕes da Secreta1a de AdministraÉo
Elemento: 33.90.33 - Passagens e Despesas com Locomoção
Fonte: 10010000 - Recursos Ordinários
Valor do Empenho Estimativo: RS 203.950,00 (duzentos e três mil e novecentos e cinquenta reais)

Parágrafo Primeiro - Em deconência da vigência dos cIéditos orçamentários, o CONTRATANTE

obÍiga-se a emitiÍ o empenho suplementar no Exercício de 2021.

ParágraÍo Segundo - JustlÍca a alteraÉo de Fonte Recursos, visando adequar à Portâria no